
12.07.2025 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 DKS Falling Plates
Einzelwertung - D.22 DKS 1 - Falling Plates

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 7,19 7,79 4,84 4,53 24,35
2 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 8,51 5,74 6,13 7,03 27,41
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 14,80 7,72 7,17 5,70 35,39
4 Michael, Nancy 67774 SLG Berlin 96 10,35 10,95 8,84 7,90 38,04
5 Michael, Marco 67773 SLG Berlin 96 9,62 10,42 14,02 6,44 40,50
6 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 17,79 28,08 7,03 10,91 55,73
7 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 7,77 25,82 8,96 30,00 62,55
8 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 26,97 8,35 10,60 24,42 63,37
9 Müller, Tim 69349 SLG Berlin 96 10,98 37,30 31,57 9,55 72,10

10 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 32,22 32,11 21,13 61,21 105,46
11 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 41,50 52,69 24,84 23,74 110,08
12 Schulz, Olaf 51168 SLG Charlottenburg 41,79 32,07 41,24 21,80 115,11
13 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 48,91 52,16 61,78 23,14 144,21
14 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 26,68 51,24 56,96 63,83 154,88
15 Gronert, Nico 64484 SLG Charlottenburg 57,08 55,97 23,67 55,28 154,92
16 Knopp, Leo 66650 Einzelmitglied 48,09 48,85 57,18 44,42 161,36
17 Peters, Marina 41009 SLG Charlottenburg 60,00 50,00 50,00 49,17 169,17
18 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 60,00 40,00 60,00 70,00 180,00
19 Urbscheit, Mike 66289 SLG Charlottenburg 60,00 44,42 57,90 60,00 182,32
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12.07.2025 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 DKS Falling Plates
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates

4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 4,82 3,09 3,50 3,79 15,20
2 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 3,82 3,76 4,21 4,54 16,33
3 Michael, Marco 67773 SLG Berlin 96 4,56 4,78 6,54 6,23 22,11
4 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 4,44 7,93 4,33 6,94 23,64
5 Michael, Nancy 67774 SLG Berlin 96 6,59 5,97 7,48 4,83 24,87
6 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 9,05 10,47 5,71 4,79 30,02
7 Sosnowsky, Andreas 18836 SLG Schönholz-Berlin 3,65 17,85 5,85 2,71 30,06
8 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 17,48 4,51 7,33 5,15 34,47
9 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 9,22 7,69 6,60 13,68 37,19

10 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 7,89 7,09 17,84 7,39 40,21
11 Gronert, Nico 64484 SLG Charlottenburg 16,10 5,09 4,16 15,11 40,46
12 Müller, Tim 69349 SLG Berlin 96 15,63 5,33 5,17 15,30 41,43
13 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 18,72 7,88 7,77 8,02 42,39
14 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 60,00 4,38 4,27 14,28 42,93
15 Knopp, Leo 66650 Einzelmitglied 11,67 5,04 11,30 20,81 48,01
16 Urbscheit, Mike 66289 SLG Charlottenburg 35,60 36,34 34,44 14,96 105,00
17 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 59,75 51,91 43,60 22,89 138,40
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